
Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0003/2015

Homologa o Ato da Reitoria n. 0233/2015, de
27/2/2015, que nomeia a Decana de Gestão de
Pessoas da Universidade de Brasília.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso
de suas atribuições, em sua 424^ Reunião, realizada em 27/2/2015,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar o Ato da Reitoria n. 0233/2015, de 27/2/2015, que nomeou a
Servidora Maria Ângela Guimarães Feitosa para exercer o cargo de Decana
de Gestão de Pessoas da Universidade de Brasília.

Art. 22 Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, H de março de 2015.

C/cópia; GRE/VRT/Decanatos

NO/gjc

Ivan Marques de Toledo Camar^ \
Presidente


